МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №4»

ПРИКАЗ

от 11.01.2021      № 19/од

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования воспитанников муниципального

дошкольного бюджетного образовательного учреждения

 «Детский сад №4» (новая редакция)

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 года №236 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования», на основании Устава муниципального

дошкольного бюджетного образовательного учреждения «Детский сад №4» ,

утвержденного приказом начальника управления образования

администрации МО Красноармейский район от 02 июля 2018 года №729,

приказываю:

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования воспитанников муниципального дошкольного

бюджетного образовательного учреждения «Детский сад №4» (новая

редакция) –приложение.

2. Осуществлять с 11 января 2021 года  прием детей в муниципальное

дошкольное бюджетное образовательное учреждение «Детский сад №4»

согласно утвержденным в новой редакции «Правилам приема на обучение по

образовательным программам воспитанников муниципального дошкольного

бюджетного образовательного учреждения «Детский сад №4».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течении трех рабочих дней со дня его подписания.

4. Порядок приема, утвержденный приказом № 34 от 01.07.2020 года считать

утратившим силу

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Заведующий    _______________________   Л.Ю. Белаш

		2021-02-15T23:31:58+0300
	БЕЛАШ ЛИДИЯ ЮРЬЕВНА